Совет депутатов
Екатериновского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
  Седьмое заседание Совета депутатов Екатериновского муниципального образования третьего созыва

Решение
[bookmark: _GoBack]от  11.02.2014г.   №19                                                                р.п. Екатериновка
«О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета депутатов Екатериновского
муниципального образования Екатериновского
муниципального района третьего созыва
Горбачева В.Г.»

       На основании статьи 26 Устава Екатериновского муниципального образования  Екатериновского муниципального района Саратовской области и на основании представления Прокуратуры Екатериновского района «Об  устранении  нарушений действующего законодательства » , Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов Екатериновского муниципального образования Екатериновского муниципального района третьего созыва Горбачева Вячеслава Геннадьевича  избранного  по одномандатному избирательному      округу № 1   со дня  вступления в силу  решения  Ртищевского районного суда Саратовской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, а также первого размещения (опубликования) его полного текста на официальном сайте Екатериновского муниципального образования в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                     В.В.Кочетков